praemia aeternae pacis iuveniant. Amen,
amen.

Ego Innocentids calholicae Ecclesiae innoccuinpp

episcopus.

Ego Guillelmus Praeneslinus episcopus. ei s. r. Eicie-

Ego Gerardus presbyter cardinalis lit.

S. Crucis in Hierusalem.

Datue Pisis per manum Aymerici S.

R. E. diaconi cardinalis et caucellarii, xiii

kil. iulii, indictione xiu (1), incarnationis

dominicae anno mcxxxvi, ponlificalus do-

mni Innocenlii Papae II anno vu.

D;it. die 19 iunii anno Domini 1130,

pontif. anno vn.

(I) Lege XIV.

ihe cardii

liuni subscri-

plioaes.
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XXXVIII. scopo vobis eoncossam, qiiam ab Hertu-

vico Ratisboiiensi episroiio per grjliaiii

concaml)iiim obliniiisse co-;nascilur, vobis

praesenli scriplo fii{naimis. Cellam eliam, ceium Aspach

Aspacb dictaai, quam idem episcoptis,

suis laboi'ibus ac sliidio acqiiisilain, di-

vini anioiis intuitu eidem loco conlubt, ''^'"'

a nullo uiiqiiam hominum alien.ari, ve!

aliquo modo auferri sancimus. Docerni-

mus eliam, ut ordo monaslicus, qui in

eodem coeiiobio a priscis temporibus no-

scitur institulus, perpetuis temporibus ibi

integer conservetur. Obeunle vero te, Abbaiem ab

nunc eiusdem loci abbate , vel tuorum rè'iqu1'm'a''mo-

quolibet successorum, nullus ibi qualibet "•"'''*• «ligi

'
, . . . ' ... 1 debere decer-

subreptionis astutia seu violentia prae- niiur.

ponalur, nisi quem fratres commuui coa-

seusu, vel fralrum pars consilii sanioris,

secundum Dei timorem et beali Benedicti

regulam elegeriul. De laboribus quoque

veslris lam infra quam extra Sepia mo-
naslerii, quos propriis sumplibus excolitis,

decimasa vobis nemo exigere praesumat.

lulerdicimus etiara, ut nullus episcopus,

qui in Babenbergen. Ecclesia prò tem-

pore fueril, vel aliquis alius, occasione

alicuius rei vel advocaliae idem coeno-

bium aliquibus exaclionibus gravare, vel

eius possessiones, a praedicto episcopo

vobis collatas vel undecunque acquisilas ""™ aliammo

, ,
,. . .

I
',-. .

'
, lesUam coeno

seu oblalas, alicui m beneucuim dare , bio inferri om

vel fralrum usibus sublrahere, praesumat. "'"" '»'"''':'

Quaecunque praeterea bona idem mona- maus poena.

slerium, concessione Pontificum, liberali-

tale regum vel principum, oblalione fide-

lium, seu aliis iuslis modis, praesianle

Deo, in futurum poterli adipisci, firma

vobis et illibata perraaneanl. NulIT ergo

omnino bominum fas sii, idem coeuobium

temere perturbare, auf eius possessiones

auferre, vel ablalas relinere, minuere,